

**Restaurationsanpartsselskabet Ryla**

**Thyrasgade 11, 1.**

**2200 København N**

**CVR-nr. 18 12 57 73**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. juni 2024

Dirigent

Ryan Orla Bendtsen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Restaurationsanpartsselskabet Ryla  
Thyrasgade 11, 1.  
2200 København N  
CVR-nr.: 18 12 57 73  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Ryan Orla Bendtsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -374.139 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.640.175 og en egenkapital på kr. 896.270.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Selskabets resultat har i 2023 været negativt påvirket af større lønudgifter. I 2024 er antallet af personale reduceret til et lavere niveau. Resultatet i 2023 har ligeledes været negativt påvirket af manglende omsætning som følge af ombygning og svær tilgængelighed til den ejendom, hvori virksomheden er beliggende.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.824.039</b>	<b>2.000.386</b>
1 Personaleomkostninger	-1.822.328	-1.378.997
3 Af- og nedskrivninger	0	-75.690
Andre driftsomkostninger	<u>-380.915</u>	<u>-9.633</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-379.204</b>	<b>536.066</b>
Andre finansielle indtægter	1.304	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-30.302</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-377.900</b>	<b>505.764</b>
Skat af ordinært resultat	<u>3.761</u>	<u>-112.578</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-374.139</u></b>	<b><u>393.186</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
Overført resultat	<u>-374.139</u>	<u>193.186</u>
	<b><u>-374.139</u></b>	<b><u>393.186</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>518.005</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>518.005</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>518.005</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>170.819</u>	<u>170.819</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>170.819</b></u>	<u><b>170.819</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>206.000</b></u>	<u><b>180.000</b></u>
Likvide beholdninger	<u>1.289.356</u>	<u>1.572.019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.666.175</b></u>	<u><b>1.922.838</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><b>1.666.175</b></u>	<u><b>2.440.843</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	696.270	1.070.409
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>896.270</b>	<b>1.470.409</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	8.333
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>8.333</b>
Autolån	0	258.156
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>258.156</b>
Kortfristet gæld af autolån	0	36.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.894	7.894
Selskabsskat	0	63.645
Anden gæld	762.010	595.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>769.904</b>	<b>703.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>769.904</b>	<b>962.101</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.666.175</b>	<b>2.440.843</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000			200.000
Overført resultat	877.223		193.186	1.070.409
Forslag til udbytte	57.200	-57.200	200.000	200.000
	<u>1.134.423</u>	<u>-57.200</u>	<u>393.186</u>	<u>1.470.409</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000			200.000
Overført resultat	1.070.409		-374.139	696.270
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	0	0
	<u>1.470.409</u>	<u>-200.000</u>	<u>-374.139</u>	<u>896.270</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	200	1.000	200.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	1.735.562	1.327.654
Pensionsbidrag	32.079	0
Andre sociale omkostninger	54.687	51.343
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.822.328</u></u>	<u><u>1.378.997</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	89.361
Regulering skat tidligere år	4.572	0
Regulering udskudt skat	<u>-8.333</u>	<u>23.217</u>
I alt	<u><u>-3.761</u></u>	<u><u>112.578</u></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	37.877
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>37.877</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>0</u></u>	<u><u>8.333</u></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	620.895
Tilgang	0
Afgang	-620.895
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	102.890
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	-102.890
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	518.005

#### **4 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for de kommende 42 måneder på i alt t.kr. 648.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ryan Orla Bendtsen

Direktør

Serienummer: 37ef4d4b-fcb1-4f49-9abf-3b0c59ae0024

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-26 11:34:09 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-06-26 15:17:43 UTC



## Ryan Orla Bendtsen

Dirigent

Serienummer: 37ef4d4b-fcb1-4f49-9abf-3b0c59ae0024

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-27 07:39:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: LOD85-D3IPU-CO37B-V042B-OJNQ-H8IM2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>